
 

 

      PREFEITURA MUNICIPAL DE CERQUEIRA CÉSAR 
 Estado de São Paulo 

 

Rua Profª Hilda Cunha, 58 - Fone (14) 3714-7200 - CEP. 18760-000 - CNPJ 46.634.184/0001-42 - Cerqueira César-SP 

 

“D E C R E T O  Nº 4 0 3 9/ 2017” 
 

 
Declara Personalidade ilustres do Município de Cerqueira César 

e dá providencias.  

                                        

 

                                      MARCOS ANTONIO ZALOTI, Prefeito Municipal de Cerqueira César, 

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições conferidas pelo Artigo 110, Inciso V da Lei Orgânica 

do Município, 

 

 

                                    DECRETA: 
 

 Art. 1º - Ficam declarados Personalidade ilustres e hóspedes de honra do 

Município de Cerqueira César, o PASTOR Vanderlei Alves da Igreja Assembleia de Deus Ministério 

Belém Campo de Avaré 

Rua São Benedito n 44 Vila Angélica Cerqueira César SP pelo serviço relevante prestado junto à 

comunidade evangélica nesta cidade por mais de nove anos.  

 

                                          Art. 2º - Este Decreto entra em vigor nesta data mediante publicação 

eletrônica, afixação no quadro de avisos e entrega de cópia aos interessados.  

 

                                            

Cerqueira César – SP, 21 de abril de 2017. 

 

 

 

MARCOS ANTONIO ZALOTI 

PREFEITO MUNICIPAL 

Reg. e pub. na data supra 

Secretaria Municipal 

 

                                   Erika Rossetto da Fonseca 

     Secretária Substituta 

 

 

 


